CONVOCAÇÃO PARA AGENDAMENTO DE ENTREVISTAS

O Secretário de Município de Gestão Administrativa, usando das atribuições que lhe confere a Portaria nº 009/2013 –

GABEX, de 23/01/2013, publica a convocação para agendamento de entrevistas do SECRETARIA DA FAZENDA –

NUCLEO DE CADASTRO IMOBILIÁRIO 036/2021.

CONVOCADOS

IGOR VAN LAU DE AZEREDO
JAQUELINE TELITO
NATHIELLE CARVALHO MEDEIROS
VINICIUS DA ROSA SILVEIRA
WESLEN BRANCO VASCONCELLOS

Agendar  através do e-mail suzanesmf@riogrande.rs.gov.br  até o dia 18/10/2021.

Prefeitura Municipal do Rio Grande, 11 de outubro de 2021.

Deivid Moraes Mendes

Secretário de Município de Gestão Administrativa e Licitações